
      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
        Бр. 09-5684/1  
       07.11.2023  год. 
       Крива Паланка 
        ДО_________________________________________________________________________ 

          КРИВА ПАЛАНКА 
 

 Врз основа на член 39, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 65 
и 67  од Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка, Ве известуваме дека 46-та седница на Советот на 
Општина Крива Паланка ќе се одржи на 14.11.2024 година (четврток ) во 11,00 часот. 

 
Д н е в е н   р е д: 

Усвојување на записник од свечена седница и  45-та  седница 
 

1. Предлог – Одлука за усвојување на квартален  извештај за извршување на буџетот  на Општина Крива 

Паланка  за  К1 ,К2 и К3  зa  III квартал зa 2024  – Крива Палнака; 

2. Предлог – Одлука за  изменување и дополнување  на Буџетот на Општина Крива Паланка  за 2024 година ; 

3. Предлог-Одлука за   распределба на средства од блок дотација за за 2025 година; 

4. Предлог-Одлука за резервирање на средства за експропријација во Буџетот на Општина Крива Паланка за 

2024 година; 

5. Предлог-Одлука за сопствено учевство и одобрување на финансиски средства на Општина Крива Паланка за 

реализација на проектот/тите: 

1.-Водоснабдителен систем за с. Конопница во општина Крива Паланка 
2. -Реконструкција и доградба  на водоводна мрежа во Крива Паланка (книга 1-Р-ја на градска водоводна 
мрежа во Крива Паланка)  
(книга 2-Доградба на водоводна мрежа за с. Конопница и с. Градец)  
3. -Изградба на канализација за отпадни води за дел од населба 8-ми октомври над Маневски Мост во град 
Крива Паланка ; 

6. Предлог-Програма за  изменување и дополнување на Програмата  за изградба, реконструкцијa, одржување и 

заштита на локалната патна мрежа во Општина Крива Паланка за  2024 година; 

7. Предлог – Програма   за изменување и дополнување на Програмата за  уредување на градежно земјиште во 

Општина Крива Паланка за 2024 година; 

8. Прелог-Одлука за  кофинансирање  на проект „Поставување на урбана опрема, од монтажно- демонтажен 
објект (катна гаража) на уредена јавна површина, кај градски пазар во Општина Крива Паланка кој е предвиден 
на КП 2935, КП 2934,  КП 2947/2 и КП 2949“, Општина Крива Паланка; 

9. Предлог-Одлука за  изменување и дополнување на Одлуката за доделување на финансики средства на 
Општинскиот ученички дом „Боро Менков“ Крива Паланка за исплата на долг по основ на доспеани, а 
неплатени обврски; 

10. Предлог  -Правилник за уредување на условите, начинот и постапката  за доделување на  наградата 

„Прогласување на земјоделец за 2024 година“; 

11. Предлог – Одлука за давање согласност за доделување на наградата „Прогласување на најуспешен 

земјоделец/лка за 2024 година “ во Општина Крива Паланка; 

12. Предлог-Програма  за изменување и дополнување на Развојна Пограма ЈДА                                                                                      

за Изградба, реконструкција, одржување и заштита  на локалната патна мрежа  на територијата  на  Општина 

Крива Паланка за периодот 2024-2026 година; 

13. Предлог- Решение за  разрешување на членови на Советот на млади на Општина Крива Паланка; 
14. Предлог- Решение за верификација на мандатите на членовите на Советот на млади на Општина Крива 

Паланка; 
15. Предлог-Решение за разрешување на членови на Општинскиот совет за социјална заштита; 
16. Предлог-Решение за номинација на членови на Општинскиот совет за социјална заштита; 
17. Предлог-Одлука  за давање согласност  на измена на годишниот план за вработување  за 2024 година на ООУ 

Илинден ; 
18. Предлог-Одлука за кофинансирање  на проект  „Изградба на Регулација на минор коритото на Крива Река -дел 

4 во должина од 463 м “; 
19. Предлог-Одлука за предавање на новопоставени спортско-рекреативни и   детски игралишта и урбана опрема 

на ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка; 
20. Предлог-Решение за  разрешување на членови на Општинскиот совет за безбедност на сообраќајот на 

патиштата во општина Крива Паланка; 
21. Предлог-Одлука за  кофинансирање  на проект  „Реконструкција на дел од ул. Пиринска “. 

 

 

  


